

**Ведомость потребности материалов и оборудования, не учтенных в расценках  
на ремонт системы электроснабжения школы-музея "Литос-КЛИО" (2-й этап)  
( г. Иваново, ул. Семенчикова, д.9)**

№ п/п	Наименование материалов (оборудования)	Ед. изм.	Количество	Цена за ед. (без учета НДС), руб	Стоимость (без учета НДС), руб
1	Кабель ВВГнг FRLS 5*6	м	158	240,47	37994,26
2	Кабель ВВГнг FRLS 3*2,5	м	1250	86,87	108587,50
3	Кабель ВВГнг FRLS 3*1,5	м	1090	63,8	69542,00
4	Кабель ВВГнг FRLS 5*4	м	105	185,78	19506,90
5	Кабель ВВГнг FRLS 4*35	м	70	819,33	57353,10
6	Кабельный канал "Элекор" 40*16	м	30	26,33	789,90
7	Кабельный канал "Элекор" 16*16	м	30	11,3	339,00
8	Кабельный канал "Праймер" 100*60	м	50	184,2	9210,00
9	Внешний изменяемый угол 100*60	шт.	2	113	226,00
10	Внутренний изменяемый угол 100*60	шт.	13	113	1469,00
11	Заглушка 100*60	шт.	15	45	675,00
12	Плоский изменяемый угол 100*60	шт.	13	110	1430,00
13	Т-образный угол 100*60	шт.	5	108	540,00
14	Лоток металлический 80*100	м	30	205,39	6161,70
15	Крышка для лотка	м	30	77,09	2312,70
16	Труба стальная D32	м	6	102,2	613,20
17	Труба ПВХ гофрированная D16	м	1150	3,01	3461,50
18	Труба ПВХ гофрированная D20	м	750	3,73	2797,50
19	Труба ПВХ гофрированная D25	м	320	5,95	1904,00
20	Шинопровод Nordic Aluminium XTS	м	160	776,00	124160,00
21	Токоподвод XTS 11 левый	шт.	10	485,00	4850,00
22	Декоративная заглушка XTS 41	шт.	10	55,00	550,00
23	Внутренний стык XTS 21	шт.	55	292,00	16060,00
24	Жесткий угол к шинопроводу XTS 24	шт.	20	1080,00	21600,00
25	Трос подвеса SKB34	шт.	100	177,00	17700,00
26	Провод ПВ3 (1*10)	м	30	41,4	1242,00
27	Провод ПВ3 (1*6)	м	10	32,2	322,00
28	Рубильник перекидной ВР 32-35В 71250	шт.	2	1364,2	2728,40
29	Выключатель автоматический 3П ВА88-33 20А	шт.	1	2257,81	2257,81
30	Щит ЩМП-18.8.4-0 36 IP31	шт.	1	10571	10571,00
31	Щит электрический ЩРВ-36 IP31	шт.	2	814,1	1628,20
32	Щит электрический КМПн-24	шт.	1	937,3	937,30
33	Щит электрический ЩРН-24 IP 54	шт.	1	1022,3	1022,30
34	Выключатель автоматический 1П ВА47-29	шт.	40	27,6	1104,00
35	Выключатель автоматический 3П ВА47-29	шт.	9	92,9	836,10
36	Выключатель автоматический 3П ВА47-100	шт.	4	453,4	1813,60
37	Выключатель автоматический АД 12М	шт.	22	300	6600,00
38	Выключатель электрический 1кл "Прима"	шт.	3	26,37	79,11
39	Выключатель ВК0-21-00-П	шт.	3	29,4	88,20
40	Выключатель ВС20-1-0ФСР IP44	шт.	7	91,4	639,80
41	Выключатель электрический 1кл "Прима"	шт.	21	29,6	621,60
42	Выключатель ВК1-21-00-П	шт.	2	34,1	68,20
43	Розетка 2- местная ОП	шт.	96	43,21	4148,16
44	Розетка двухпол. РС622-3-ФСр	шт.	5	64,6	323,00
45	Светильник НПП1101	шт.	27	191,1	5159,70

46	Светильник LIVAL CB-500	шт.	63	1870,00	117810,00
47	Лампа энергосберегающая 18Вт 27Е	шт.	27	86,1	2324,70
48	Светильник ЛПО-2*36	шт.	8	299,27	2394,16
49	Светильник Айсберг 236	шт.	8	453,1	3624,80
50	Светильник ЛБА 3923	шт.	13	399,1	5188,30
51	Лампа люминесцентная 36Вт	шт.	32	23,6	755,20
52	Светильник ARS/R 4*18	шт.	20	981,4	19628,00
53	Светильник ARS/S 4*18	шт.	66	952,9	62891,40
54	Лампа люминесцентная 18Вт	шт.	344	21,4	7361,60
55	Счетчик электрический Меркурий 230	шт.	1	4140,01	4140,01

**ИТОГО 778141,91**

**М.П.**

**Заказчик:**

**Т.Ю. Березина**

**М.П.**

**Исполнитель:**

**С. Г. Иванов**